

Årsavgiften höjs

Eftersom drifts- och underhållskostnaderna stiger tvingas vi höja årsavgiften. Tack vare våra kontinuerliga insatser för att hålla utgifterna för sophantering, el, försäkringar, städning mm inom rimliga ramar kan höjningen begränsas till 4 procent. De nya månadsavgifterna börjar gälla från 1 april.

Flytta inte varningskonerna!

Med jämna mellanrum flyttar någon på de varningskoner vi ställt ut vid 45:ans gårdsentré! Dessa koner är utplacerade för att inte nedfallande snö och is från takvinkeln mot gården ska skada någon. Problemet går, tyvärr, inte att lösa på annat sätt – trots idoga insatser från olika konsulter och entreprenörer. Låt alltså koner och varningsband vara kvar!

Återvinning i tvättstugan?

Många slänger tvättmedelskartonger utan att platta till dem (stampa på dem!) och plastflaskor utan att skölja ur. Vi har fått förslag om återvinning även i tvättstugan och kommer inom kort att på försök skylta en platsäck med ”Kartong” och en med ”Plast”.

Tätare tömning för plast

Kärlet för återvinning av plast i miljörummet svämmar ofta över. Vi har nu beställt utökad tömning till en gång per vecka.

Dags för årets motioner

Inför årsmötet (troligen i maj – särskild kallelse kommer att anslås) efterlyser vi nu motioner från våra medlemmar. För att kunna behandlas ska det av motionen tydligt framgå vad frågan eller förslaget gäller och vem/vilka som står bakom den (namn, lägenhetsnummer). Maila motionen till linnegatan4145@hotmail.com eller lägg den i föreningens brevlåda i gårdshusets entré senast den 28 februari.

Lägenhetsnumret på avin gäller

Inom kort kommer en förfrågan om lägenhetsnummer till alla hushåll. *Observera då att det är det fyrsiffriga lägenhetsnumret på avin från vår fastighetsförvaltare som gäller* – inte det som står på entrédörren till lägenheten. Lantmäterimyndigheten har bestämt de nya numren, som även finns anslagna på väggen under trappan i entrén till Linnégatan 45.

Fibernät eller annan lösning?

Vi står inför omförhandlingar om vårt avtal med Comhem och efterlyser expertis, som kan bidra med synpunkter om våra framtida satsningar på smart uppkoppling till internet mm. Kontakta någon i styrelsen om du har kunskaper att tillföra!

Lediga garageplatser

Den 26 januari fanns två lediga garageplatser. Kontakta Sverker Cassberg på tel. 24 22 40 eller via mail

sverker.cassberg@bytahem.nu